
Číslo revíru Plocha

Celkový přehled úlovků Rok 2009
 411024 0 [ ha ]

41,0 Vytvořeno 27.3.2010
 Jizera 1  Uživatel Zhotovil
 Obhospodařuje MO ČRS Předměřice nad Jizerou Kód svazu 410

Úlovky členů MO Předměřice nad Jizerou Úlovky dalších MO Úlovky jiných ÚS Celkový součet
na povolenky ÚS 410 na povolenky na povolenky úlovků na

Druh ryby US CS US + CS celosvazové všechny povolenky
ks kg Ø ks kg Ø ks kg Ø ks kg Ø ks kg Ø

1. Kapr 7 20,3 2,90 32 88,1 2,75 17 44,2 2,60 14 38,1 2,72 70 190,7 2,72
2. Lín 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 1,1 1,10 0 0,0 0,00 1 1,1 1,10
3. Cejn 2 1,7 0,85 1 0,7 0,70 2 1,4 0,70 3 3,8 1,27 8 7,6 0,95
4. Tloušť 12 13,7 1,14 1 0,8 0,80 65 46,4 0,71 10 6,7 0,67 88 67,6 0,77
5. Okoun 1 1,1 1,10 0 0,0 0,00 7 2,3 0,33 15 6,7 0,45 23 10,1 0,44
6. Parma 0 0,0 0,00 1 1,5 1,50 3 3,6 1,20 3 4,2 1,40 7 9,3 1,33
7. Ostroretka 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
8. 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 1,6 1,60 0 0,0 0,00 1 1,6 1,60
9. Štika 4 9,7 2,43 4 19,0 4,75 6 11,8 1,97 4 8,8 2,20 18 49,3 2,74

10. Candát 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 7 20,2 2,89 3 10,9 3,63 10 31,1 3,11
11. Sumec 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 6,4 6,40 0 0,0 0,00 1 6,4 6,40
12. Úhoř 6 5,0 0,83 0 0,0 0,00 8 5,1 0,64 12 12,3 1,03 26 22,4 0,86
13. Pstruh o. 1 0,2 0,20 1 0,4 0,40 5 2,5 0,50 0 0,0 0,00 7 3,1 0,44
14. 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 1,5 1,50 1 1,5 1,50
15. Lipan 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
16. Siven 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
17. Bolen 1 2,5 2,50 2 3,5 1,75 5 13,6 2,72 0 0,0 0,00 8 19,6 2,45
18. Maréna 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
19. Hlavatka 0 0,0 0,00 1 4,5 4,50 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 4,5 4,50
20. Amur 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 3,0 3,00 1 3,0 3,00
21. Tolstolobik 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
22. Karas 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 31 10,0 0,32 31 10,0 0,32
23. Mník 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
24. 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
25. Ostatní 0 0,0 0,00 6 5,0 0,83 21 5,2 0,25 16 6,2 0,39 43 16,4 0,38

Celkem 34 54,2 1,59 49 123,5 2,52 149 165,4 1,11 113 112,2 0,99 345 455,3 1,32
ks / ha 0,83 1,20 3,63 2,76 8,41
kg / ha 1,32 3,01 4,03 2,74 11,10

zápisy stráže 0 2 8 3 13

Podrevír

ú. s. Středočeský M.Novotný

Podoustev

Pstruh d.

……….



Číslo revíru Plocha
Celkový přehled úlovků Rok 2009

 411174 0 [ ha ]
3,0 Vytvořeno 27.3.2010

 Jizera 1 A  Uživatel Zhotovil
 Obhospodařuje MO ČRS Předměřice nad Jizerou Kód svazu 410

Úlovky členů MO Předměřice nad Jizerou Úlovky dalších MO Úlovky jiných ÚS Celkový součet
na povolenky ÚS 410 na povolenky na povolenky úlovků na

Druh ryby US CS US + CS celosvazové všechny povolenky
ks kg Ø ks kg Ø ks kg Ø ks kg Ø ks kg Ø

1. Kapr 314 744,1 2,37 153 366,5 2,40 179 448,9 2,51 40 95,0 2,38 686 2,41
2. Lín 35 19,9 0,57 11 6,1 0,55 5 2,1 0,42 2 1,7 0,85 53 29,8 0,56
3. Cejn 28 24,1 0,86 5 2,0 0,40 16 7,2 0,45 0 0,0 0,00 49 33,3 0,68
4. Tloušť 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 2 2,1 1,05 0 0,0 0,00 2 2,1 1,05
5. Okoun 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
6. Parma 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
7. Ostroretka 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
8. 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
9. Štika 2 3,6 1,80 3 6,7 2,23 4 8,2 2,05 0 0,0 0,00 9 18,5 2,06

10. Candát 3 10,7 3,57 2 6,2 3,10 2 7,5 3,75 0 0,0 0,00 7 24,4 3,49
11. Sumec 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
12. Úhoř 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 2 1,6 0,80 1 0,5 0,50 3 2,1 0,70
13. Pstruh o. 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 1,2 1,20 1 1,2 1,20
14. 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
15. Lipan 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
16. Siven 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
17. Bolen 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
18. Maréna 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
19. Hlavatka 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
20. Amur 12 31,0 2,58 10 24,0 2,40 18 49,2 2,73 4 9,6 2,40 44 113,8 2,59
21. Tolstolobik 0 0,0 0,00 1 9,5 9,50 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 1 9,5 9,50
22. Karas 7 5,8 0,83 2 1,6 0,80 3 3,2 1,07 0 0,0 0,00 12 10,6 0,88
23. Mník 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
24. 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00 0 0,0 0,00
25. Ostatní 0 0,0 0,00 8 2,2 0,28 16 12,1 0,76 0 0,0 0,00 24 14,3 0,60

Celkem 401 839,2 2,09 195 424,8 2,18 247 542,1 2,19 48 108,0 2,25 891 2,15
ks / ha 133,67 65,00 82,33 16,00 297,00
kg / ha 279,73 141,60 180,70 36,00 638,03

zápisy stráže 33 22 32 15 102

Podrevír

ú. s. Středočeský M.Novotný

1 654,5

Podoustev

Pstruh d.

……….

1 914,1



Číslo revíru Plocha
Celkový přehled úlovků Rok 2009

 411174 0 [ ha ]
3,0 Vytvořeno 28.3.2010

 Jizera 1 A  Uživatel Zhotovil
 Hospodaří MO ČRS Předměřice nad Jizerou Kód svazu 410

Úlovky členů MO Předměřice nad Jizerou Úlovky dalších MO Úlovky jiných ÚS Celkový součet
na povolenky ÚS 410 na povolenky na povolenky úlovků na

Druh ryby US CS US CS celosvazové všechny povolenky
ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg Ø

1. Kapr 314 744,1 153 366,5 78 190,7 101 258,2 40 95,0 686 2,41
2. Lín 35 19,9 11 6,1 4 1,6 1 0,5 2 1,7 53 29,8 0,56
3. Cejn 28 24,1 5 2,0 7 3,8 9 3,4 0 0,0 49 33,3 0,68
4. Tloušť 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 2,1 0 0,0 2 2,1 1,05
5. Okoun 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
6. Parma 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
7. Ostroretka 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
8. 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
9. Štika 2 3,6 3 6,7 0 0,0 4 8,2 0 0,0 9 18,5 2,06

10. Candát 3 10,7 2 6,2 0 0,0 2 7,5 0 0,0 7 24,4 3,49
11. Sumec 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
12. Úhoř 0 0,0 0 0,0 1 0,8 1 0,8 1 0,5 3 2,1 0,70
13. Pstruh o. 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 1,2 1 1,2 1,20
14. 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
15. Lipan 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
16. Siven 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
17. Bolen 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
18. Maréna 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
19. Hlavatka 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
20. Amur 12 31,0 10 24,0 10 22,8 8 26,4 4 9,6 44 113,8 2,59
21. Tolstolobik 0 0,0 1 9,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 9,5 9,50
22. Karas 7 5,8 2 1,6 3 3,2 0 0,0 0 0,0 12 10,6 0,88
23. Mník 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
24. 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
25. Ostatní 0 0,0 8 2,2 15 8,3 1 3,8 0 0,0 24 14,3 0,60

Celkem 401 839,2 195 424,8 118 231,2 129 310,9 48 108,0 891 2,15
ks / ha 133,67 65,00 39,33 43,00 16,00 297,00
kg / ha 279,73 141,60 77,07 103,63 36,00 638,03

zápisy stráže 33 22 13 19 15 102
procenta [ kg ] 43,843 22,193 12,079 16,243 5,642 100,000

docházka 962 670 471 479 233

Podrevír

ú. s. Středočeský M.Novotný

###

Podoustev

Pstruh d.

……….

###

2 815



Číslo revíru Plocha
Celkový přehled úlovků Rok 2009

 411024 0 [ ha ]
41,0 Vytvořeno 28.3.2010

 Jizera 1  Uživatel Zhotovil
 Hospodaří MO ČRS Předměřice nad Jizerou Kód svazu 410

Úlovky členů MO Předměřice nad Jizerou Úlovky dalších MO Úlovky jiných ÚS Celkový součet
na povolenky ÚS 410 na povolenky na povolenky úlovků na

Druh ryby US CS US CS celosvazové všechny povolenky
ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg Ø

1. Kapr 7 20,3 32 88,1 9 22,3 8 21,9 14 38,1 70 190,7 2,72
2. Lín 0 0,0 0 0,0 1 1,1 0 0,0 0 0,0 1 1,1 1,10
3. Cejn 2 1,7 1 0,7 1 1,0 1 0,4 3 3,8 8 7,6 0,95
4. Tloušť 12 13,7 1 0,8 60 42,2 5 4,2 10 6,7 88 67,6 0,77
5. Okoun 1 1,1 0 0,0 4 1,5 3 0,8 15 6,7 23 10,1 0,44
6. Parma 0 0,0 1 1,5 2 2,7 1 0,9 3 4,2 7 9,3 1,33
7. Ostroretka 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
8. 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 1,6 0 0,0 1 1,6 1,60
9. Štika 4 9,7 4 19,0 3 6,2 3 5,6 4 8,8 18 49,3 2,74

10. Candát 0 0,0 0 0,0 6 17,7 1 2,5 3 10,9 10 31,1 3,11
11. Sumec 0 0,0 0 0,0 1 6,4 0 0,0 0 0,0 1 6,4 6,40
12. Úhoř 6 5,0 0 0,0 5 3,1 3 2,0 12 12,3 26 22,4 0,86
13. Pstruh o. 1 0,2 1 0,4 5 2,5 0 0,0 0 0,0 7 3,1 0,44
14. 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 1,5 1 1,5 1,50
15. Lipan 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
16. Siven 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
17. Bolen 1 2,5 2 3,5 4 8,6 1 5,0 0 0,0 8 19,6 2,45
18. Maréna 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
19. Hlavatka 0 0,0 1 4,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 4,5 4,50
20. Amur 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 3,0 1 3,0 3,00
21. Tolstolobik 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
22. Karas 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 31 10,0 31 10,0 0,32
23. Mník 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
24. 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,00
25. Ostatní 0 0,0 6 5,0 21 5,2 0 0,0 16 6,2 43 16,4 0,38

Celkem 34 54,2 49 123,5 122 120,5 27 44,9 113 112,2 345 455,3 1,32
ks / ha 0,83 1,20 2,98 0,66 2,76 8,41
kg / ha 1,32 3,01 2,94 1,10 2,74 11,10

zápisy stráže 0 2 5 3 3 13
procenta [ kg ] 11,904 27,125 26,466 9,862 24,643 100,000

docházka 183 239 399 312 625

Podrevír

ú. s. Středočeský M.Novotný

Podoustev

Pstruh d.

……….

1 758


	revír

